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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes
de Liquidacion o Pago

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion
Aplicaciéon

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anilogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

172,995,532 187,390,881

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

4,700,632 11,112,359

0 0

0 0

168,294,900 176,278,522

0 0

172,995,535 185,807,794

108,676,873 109,818,303

3,678,613 3,867,507

55,646,467 63,606,828

0 0

0 0

3,588,546 8,515,156
1,405,036

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

-3 1,583,087

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al
Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

O OO0 o O O oo o

10,196,399

0
0
0
10,196,399

3,071,037

0
0
0
3,071,037

7,125,362

7,125,359

17,533,608

24,658,967

O O 0O 0O O O O o O

1,089,574

0
0
0
1,089,574

10,091,896

0
0
0
10,091,896

-9,002,322

-7,419,235

24,952,843

17,533,608
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